муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска

Ставропольского края
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ

29.08.2024 г.                                                                                                                     № 8

«Об аттестации педагогических

и руководящих работников и

утверждении списка аттестующихся

в 2024-2025 учебном году»

 На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»
№ 273-ФЗ от 29.12.2012 г., руководствуясь Порядком аттестации педагогических
работников государственных и муниципальных образовательных учреждений,
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 196 от
24.03.2023 г., приказа министерства образования Ставропольского края от 29 марта
2024 г. № 505-пр «Об утверждении административного регламента предоставления
министерством образования Ставропольского края государственной услуги
«Аттестация педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность и находящихся в ведении Ставропольского края,
педагогических работников муниципальных и частных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ожередовой Л.Ю.,

ответственной за аттестацию педагогических и руководящих работников МБОУ СОШ

№31 со спортивным уклоном г. Пятигорска:

1.1. утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации на первую

и высшую квалификационную категории в 2024-2025 учебном году (приложение

№1);

1.2. утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (приложение№2);

1.3. утвердить график проведения аттестации педагогических работников на

соответствие занимаемой должности (приложение№3);

1.4. организовать приём документов педагогических и руководящих работников на

соответствие занимаемой должности, на высшую и первую категорию;

1.5. проконтролировать выполнение всех процедур аттестации на основании

Положения об аттестации.

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №31
со спортивным уклоном                                 Т.А.Золотухина

С приказом ознакомлена:
Ожередова Л.Ю.

http://сош31пятигорск.рф/
mailto:sch31.5gor@mail.ru
https://stavminobr.ru/upload/iblock/850/lud3i6un9fks73n0br1ycduo71i7a63r/505-%D0%BF%D1%80%20%D0%BE%D1%82%2029.03.2024.pdf
https://stavminobr.ru/upload/iblock/850/lud3i6un9fks73n0br1ycduo71i7a63r/505-%D0%BF%D1%80%20%D0%BE%D1%82%2029.03.2024.pdf
https://stavminobr.ru/upload/iblock/850/lud3i6un9fks73n0br1ycduo71i7a63r/505-%D0%BF%D1%80%20%D0%BE%D1%82%2029.03.2024.pdf
https://stavminobr.ru/upload/iblock/850/lud3i6un9fks73n0br1ycduo71i7a63r/505-%D0%BF%D1%80%20%D0%BE%D1%82%2029.03.2024.pdf
https://stavminobr.ru/upload/iblock/850/lud3i6un9fks73n0br1ycduo71i7a63r/505-%D0%BF%D1%80%20%D0%BE%D1%82%2029.03.2024.pdf
https://stavminobr.ru/upload/iblock/850/lud3i6un9fks73n0br1ycduo71i7a63r/505-%D0%BF%D1%80%20%D0%BE%D1%82%2029.03.2024.pdf
https://stavminobr.ru/upload/iblock/850/lud3i6un9fks73n0br1ycduo71i7a63r/505-%D0%BF%D1%80%20%D0%BE%D1%82%2029.03.2024.pdf
https://stavminobr.ru/upload/iblock/850/lud3i6un9fks73n0br1ycduo71i7a63r/505-%D0%BF%D1%80%20%D0%BE%D1%82%2029.03.2024.pdf

Приложение №1
к приказу МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном

от 29.08.2024 № 8

УТВЕРЖДАЮ

Директор

МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном

______ Т. А.Золотухина

«29» августа 2024 г.
.

Список учителей, аттестующихся на квалификационную категорию

 (первая, высшая) в 2024-2025 учебном году

На высшую квалификационную категорию:

№
ФИО

полностью

Занимаемая должность,

место работы

Квалификационная

категория

1.

Ендовицкая

Наталия

Николаевна

учитель основ православной культуры

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном
высшая

2.

Слащева

Евгения

Анваровна

учитель начальных классов

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном
высшая

.

Список учителей, аттестующихся на квалификационную категорию

 (первая, высшая) в 2024-2025 учебном году

На первую квалификационную категорию:

№
ФИО

полностью

Занимаемая должность,

место работы

Квалификационная

категория

1.

Павлова

Ирина

Александровна

учитель начальных классов

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном

соответствие занимаемой

должности

2.
Гусева Анна

Викторовна

учитель математики

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном

соответствие занимаемой

должности

3.

Назарец

Марина

Владимировна

учитель географии

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном

соответствие занимаемой

должности

Приложение №2
к приказу МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном

от 29.08.2024 № 8

УТВЕРЖДАЮ

Директор

МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном

______ Т. А.Золотухина

«29» августа 2024 г.

Список педагогических работников, аттестующихся на соответствие

занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

На соответствие занимаемой должности «Учитель»:

№

ФИО

полностью

Занимаемая

должность,

место работы

Квалификационная категория

1.

Ермолаева

Элинна

Вадимовна

ПДО

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном
-

2.
Лопаткина Анна

Витальевна

учитель начальных классов

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном
-

3.

Фоменко

Марина

Викторовна

учитель математики

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном
-

4.

Сельгеев

Николай

Алексеевич

учитель физической культуры

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном
-

Приложение №3
к приказу МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном

от 29.08.2024 № 8

УТВЕРЖДАЮ

Директор

МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном

______ Т. А.Золотухина

«29» августа 2024 г.
ГРАФИК

прохождения аттестации

на высшую квалификационную категорию

№
ФИО

полностью

Занимаемая

должность,

место работы

Дата

предыдущей

аттестации

Квалификационная

категория

Аттестация

действует до

1.

Ендовицкая

Наталия

Николаевна

учитель основ

православной

культуры

МБОУ СОШ №31 со

спортивным уклоном

23.01.2020 высшая 23.01.2025

2.

Слащева

Евгения

Анваровна

учитель начальных

классов

МБОУ СОШ №31 со

спортивным уклоном

23.01.2020 высшая 23.01.2025

ГРАФИК

прохождения аттестации

на первую квалификационную категорию

№
ФИО

полностью

Занимаемая

должность,

место работы

Дата

предыдущей

аттестации

Квалификационная

категория

Аттестация

действует до

1.

Павлова

Ирина

Александровна

учитель начальных

классов

МБОУ СОШ №31 со

спортивным уклоном

11.09.2023

соответствие

занимаемой

должности

11.09.2028

2.
Гусева Анна

Викторовна

учитель математики

МБОУ СОШ №31 со

спортивным уклоном

02.09.2020

соответствие

занимаемой

должности

02.09.2025

3.
Назарец Марина

Владимировна

учитель географии

МБОУ СОШ №31 со

спортивным уклоном

03.09.2021

соответствие

занимаемой

должности

03.09.2026

ГРАФИК

прохождения аттестации в 2024-2025 учебном году

На соответствие занимаемой должности «Учитель»:

№
ФИО

полностью

Занимаемая

должность,

место работы

Дата

аттестации

Квалификационная

категория

Аттестация

действует до

1.

Ермолаева

Элинна

Вадимовна

ПДО

МБОУ СОШ №31 со

спортивным

уклоном

27.09.2024 -

2.
Лопаткина Анна

Витальевна

учитель начальных

классов

МБОУ СОШ №31 со

спортивным

уклоном

27.09.2024 -

3.

Фоменко

Марина

Викторовна

учитель математики

МБОУ СОШ №31 со

спортивным

уклоном

27.09.2024 -

4.

Сельгеев

Николай

Алексеевич

учитель физической

культуры

МБОУ СОШ №31 со

спортивным

уклоном

27.09.2024 -